герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22.12.2020

                       № 97
г. Всеволожск

Об утверждении структуры и штата аппарата

совета депутатов муниципального образования

«Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 47 Регламента совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» № 45 от 28.06.2016, советом депутатов муниципального образования  «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру  аппарата совета депутатов муниципального образования   «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Утвердить штат аппарата совета депутатов муниципального образования   «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в количестве 5 штатных единиц.

3. Штатное расписание аппарата совета депутатов муниципального образования   «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утверждается распоряжением главы муниципального образования   «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.11.2019 № 33 «Об утверждении структуры и штата аппарата совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
5.     Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава

муниципального образования                                                           С.В. Богдевич
 УТВЕЖДЕНА

решением совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 22.12.2020 года № 97
(Приложение)
Структура аппарата

совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[image: image1]

Глава

 муниципального образования – председатель совета депутатов

Ведущий специалист (старшая должность муниципальной службы, категория «Обеспечивающие специалисты»)

Консультант главы муниципального образования по общим вопросам (должность, не являющаяся должностью муниципальной службы)

Юрисконсульт-советник главы муниципального образования (должность, не являющаяся должностью муниципальной службы)

Главный специалист (старшая должность муниципальной службы, категория «Обеспечивающие специалисты»)

Главный специалист (старшая должность муниципальной службы, категория «Обеспечивающие специалисты»)

PAGE
3